主任介護支援専門員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年６月吉日

東大阪市地域包括支援センター　ヴェルディ八戸ノ里

介護支援専門員資質向上研修（オンライン研修）開催について（ご案内）

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は介護予防事業の運営にあたり、ご協力頂き厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されるなか皆様不安の日々をお過ごしのこと存じ上げます。
この度、介護支援専門員の業務に関し十分な知識を習得し継続的な資質向上を図り、ケアマネジメントに資することを目的とした、下記の研修会を開催する運びとなりました。

記
テーマ　「在宅リハを疾患別にみていませんか
～理学療法士からみた在宅リハの本当～」
[bookmark: _Hlk32823904]【研修ＩＤ　210621-002-000993-2　】

講師：ＰＮＦ研究所所長　理学療法士　小滝　昌彦氏
日時　　令和３年７月２５日（日）１０：００～１２：００（２時間）
　内容　　　介護保険サービスにおける在宅リハビリを事例内容や事前に聞き取りさせていただいた質問への回答などを効果的に合わせて学び、実践的なケアマネジメントに活用できることを目的とします。
対象者　主任介護支援専門員（主任介護支援専門員の更新研修の対象となる研修ですが、介護支援専門員の方もご参加頂けます。）
募集人数　９０名　※（市内５０名/市外４０名）先着順
受講料　２.０００円　※受講決定後に口座振り込みから、入金完了にて受付完了となります。
　申し込方法　別紙申込書に必要事項をご記入の上、E-mailにてお願いします（Ｅ-mailのみ受付）
※E-mail申し込みの際には、件名に法定外研修申し込み、氏名の記入をお願い致します。

参加申し込み用紙（令和３年６月３０日までにE-mailのみ受付）
～注意事項～
〇講師急病等、及びその他やむを得ない事情等により開催を中止することがあります。その場合、速やかにmailにて受講者様へ連絡を差し上げます。また、研修中に発令の際も中止させていただくことがございます。当日の緊急連絡は、申し込み用紙記載の連絡先にご連絡ください。
〇できる限りのパソコン参加と２時間以上のインターネット接続環境の調整をお願い致します。

テーマ「在宅リハを疾患別にみていませんか
～理学療法士からみた在宅リハの本当～」
　　　　　　　　　　　　　　　【研修ＩＤ　210621-002-000993-2　】
[bookmark: _GoBack]【日時】令和３年７月２５日（金）１０：００～１２：００（２時間）
○先着順の為、ご参加の有無は、こちらからご連絡させていただきます。
	参加者　氏名 (（ふりがな）)
	ふりがな

	日中の連絡先（個人携帯可）

	所属事務所名

	所属事業所住所
ＴＥＬ　　ＦＡＸ
	〒

	ＴＥＬ 　　　　　　　ＦＡＸ

	介護支援専門員登録番号
※終了証明書を発行できませんので、　　　　　　　必ず記入願います。

※受講生のネット環境不良・お約束事違反等により所定の時間研修受講ができなかった場合は、修了証明証の発行ができない場合がございます。なお、修了証明証はＰＤＦ化しＥ-mailにて電送致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　地域包括支援センター　ヴェルディ八戸ノ里　06-6727-0213【質問事項】※当日の研修内で、質問のご回答をさせていただきます。※必ず記入のほどお願い致します

お申し込み先E-mail
houkatsu@verdy-ten.jp